
チーム名 1試合目 2試合目 勝 負 引分 ポイント LSD1 LSD2 LSD合計

1 Rhoscen × × 0 2 0 0 185.4 62.2 247.6

2 ペンギン ○ ○ 2 0 0 6 185.4 114.9 300.3

3 ever win ○ ○ 2 0 0 6 87.0 112.0 199.0

4 久原本家北海道 × × 0 2 0 0 185.4 185.4 370.8

5 コスモス＋ × ○ 1 1 0 3 185.4 152.0 337.4

6 PaPa-le × × 0 2 0 0 185.4 185.4 370.8

7 KAITO ○ ○ 2 0 0 6 29.1 88.7 117.8

8 かかあ天下 ○ × 1 1 0 3 52.5 185.4 237.9

9 ヒッポカムポス ○ × 1 1 0 3 78.0 185.4 263.4

10 きたみりん × ○ 1 1 0 3 6.8 0.0 6.8

チーム名 1試合目 2試合目 勝 負 引分 ポイント LSD1 LSD2 LSD合計

1 ピーチリフト △ △ 0 0 2 2 185.4 158.5 343.9

2 求職人 △ ○ 1 0 1 4 75.8 39.0 114.8

3 どらんきーず ○ △ 1 0 1 4 36.4 141.3 177.7

4 マモリン・デラックス × △ 0 1 1 1 30.3 149.2 179.5

5 FriendWin △ ○ 1 0 1 4 30.4 185.4 215.8

6 夏みかん ○ ○ 2 0 0 6 102.3 22.5 124.8

7 水曜日が・・・好き × × 0 2 0 0 30.3 185.4 215.7

8 すとーんず ○ △ 1 0 1 4 185.4 10.1 195.5

9 ひなたぼっこ △ × 0 1 1 1 0.0 133.4 133.4

10 ロックス × × 0 2 0 0 185.4 26.5 211.9
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チーム名 1試合目 2試合目 勝 負 引分 ポイント LSD1 LSD2 LSD合計

1 はいたっちプラス ○ ○ 2 0 0 6 185.4 91.2 276.6

2 ほっくー △ ○ 1 0 1 4 35.5 0.0 35.5

3 YouTeam Plus ○ × 1 1 0 3 142.5 14.4 156.9

4 S-Leap ○ ○ 2 0 0 6 23.6 185.4 209.0

5 りーさん&ヒロさん＋ ○ × 1 1 0 3 185.4 68.0 253.4

6 F-Gold △ ○ 1 0 1 4 185.4 185.4 370.8

7 20キーズ × ○ 1 1 0 3 12.0 185.4 197.4

8 Qを出します × × 0 2 0 0 185.4 0.0 185.4

9 わぐりー × × 0 2 0 0 12.0 185.4 197.4

10 BIORAMA × × 0 2 0 0 109.5 185.4 294.9

チーム名 1試合目 2試合目 勝 負 引分 ポイント LSD1 LSD2 LSD合計

1 BackgamMoN × ○ 1 1 0 3 185.4 76.5 261.9

2 ころころすと～んず × × 0 2 0 0 185.4 185.4 370.8

3 きむそんず × △ 0 1 1 1 120.5 44.0 164.5

4 VSOK ○ × 1 1 0 3 45.4 6.9 52.3

5 かまぼこぼこズ ○ × 1 1 0 3 185.4 185.4 370.8

6 NorthDock ○ ○ 2 0 0 6 42.2 95.0 137.2

7 Gravity ○ △ 1 0 1 4 185.4 25.2 210.6

8 HIDカーリング部 ○ × 1 1 0 3 185.4 185.4 370.8

9 キーウェア北海道CC × ○ 1 1 0 3 41.7 86.9 128.6

10 宇野建設 × ○ 1 1 0 3 139.2 106.9 246.1
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チーム名 ポイント LSD合計
ポイント

順位
LSD順位 グループ内順位

KAITO 6 117.8 1 2 1

ever win 6 199 1 3 2

ペンギン 6 300.3 1 7 3

きたみりん 3 6.8 4 1 4

かかあ天下 3 237.9 4 4 5

ヒッポカムポス 3 263.4 4 6 6

コスモス＋ 3 337.4 4 8 7

Rhoscen 0 247.6 8 5 8

久原本家北海道 0 370.8 8 9 9

PaPa-le 0 370.8 8 9 9

チーム名 ポイント LSD合計
ポイント

順位
LSD順位 グループ内順位

夏みかん 6 124.8 1 2 1

求職人 4 114.8 2 1 2

どらんきーず 4 177.7 2 4 3

すとーんず 4 195.5 2 6 4

FriendWin 4 215.8 2 9 5

ピーチリフト 2 343.9 6 10 6

ひなたぼっこ 1 133.4 7 3 7

マモリン・デラックス 1 179.5 7 5 8

ロックス 0 211.9 9 7 9

水曜日が・・・好き 0 215.7 9 8 10
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チーム名 ポイント LSD合計
ポイント

順位
LSD順位 グループ内順位

S-Leap 6 209 1 6 1

はいたっちプラス 6 276.6 1 8 2

ほっくー 4 35.5 3 1 3

F-Gold 4 370.8 3 10 4

YouTeam Plus 3 156.9 5 2 5

20キーズ 3 197.4 5 4 6

りーさん&ヒロさん＋ 3 253.4 5 7 7

Qを出します 0 185.4 8 3 8

わぐりー 0 197.4 8 4 9

BIORAMA 0 294.9 8 9 10

チーム名 ポイント LSD合計
ポイント

順位
LSD順位 グループ内順位

NorthDock 6 137.2 1 3 1

Gravity 4 210.6 2 5 2

VSOK 3 52.3 3 1 3

キーウェア北海道CC 3 128.6 3 2 4

宇野建設 3 246.1 3 6 5

BackgamMoN 3 261.9 3 7 6

かまぼこぼこズ 3 370.8 3 8 7

HIDカーリング部 3 370.8 3 8 7

きむそんず 1 164.5 9 4 9

ころころすと～んず 0 370.8 10 8 10
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チーム名 ポイント LSD合計
ポイント

順位
LSD順位 グループ内順位

KAITO 6 117.8 1 2 1

夏みかん 6 124.8 1 3 2

NorthDock 6 137.2 1 4 3

ever win 6 199 1 5 4

S-Leap 6 209 1 6 5

はいたっちプラス 6 276.6 1 8 6

求職人 4 114.8 7 1 7

Gravity 4 210.6 7 7 8

チーム名 ポイント LSD合計
ポイント

順位
LSD順位 グループ内順位

ペンギン 6 300.3 1 7 1

ほっくー 4 35.5 2 2 2

どらんきーず 4 177.7 2 5 3

すとーんず 4 195.5 2 6 4

F-Gold 4 370.8 2 8 5

きたみりん 3 6.8 6 1 6

VSOK 3 52.3 6 3 7

キーウェア北海道CC 3 128.6 6 4 8

チーム名 ポイント LSD合計
ポイント

順位
LSD順位 グループ内順位

FriendWin 4 215.8 1 3 1

YouTeam Plus 3 156.9 2 1 2

20キーズ 3 197.4 2 2 3

かかあ天下 3 237.9 2 4 4

宇野建設 3 246.1 2 5 5

BackgamMoN 3 261.9 2 6 6

ヒッポカムポス 3 263.4 2 7 7

ピーチリフト 2 343.9 8 8 8
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チーム名 ポイント LSD合計
ポイント

順位
LSD順位 グループ内順位

りーさん&ヒロさん＋ 3 253.4 1 9 1

コスモス＋ 3 337.4 1 11 2

かまぼこぼこズ 3 370.8 1 12 3*

HIDカーリング部 3 370.8 1 12 4*

ひなたぼっこ 1 133.4 5 1 5

きむそんず 1 164.5 5 2 6

マモリン・デラックス 1 179.5 5 3 7

Qを出します 0 185.4 8 4 8

わぐりー 0 197.4 8 5 9

ロックス 0 211.9 8 6 10

水曜日が・・・好き 0 215.7 8 7 11

Rhoscen 0 247.6 8 8 12

BIORAMA 0 294.9 8 10 13

PaPa-le 0 370.8 8 12 14*

ころころすと～んず 0 370.8 8 12 15*

久原本家北海道 0 370.8 8 12 16*
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金トーナメント
金1位

金8位

金2位

金7位

優勝

金3位

準優勝
金6位

金4位

金5位

第3位

第4位

銀トーナメント
銀1位

銀8位

銀2位

銀7位

優勝

銀3位

準優勝
銀6位

銀4位

銀5位

第3位

第4位

銀3決

銀準決2

すとーんず

銀4

F-Gold

どらんきーず

銀3

きたみりん

ほっくー

銀2

VSOK

銀決勝

ペンギン

銀1

キーウェア北海道CC

銀準決1

金準決1

金準決2

金決勝

金3決

S-Leap

ever win

金4

NorthDock

金3

はいたっちプラス

夏みかん

金2

求職人
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銅トーナメント
銅1位

銅8位

銅2位

銅7位

優勝

銅3位

準優勝
銅6位

銅4位

銅5位

第3位

第4位

鉄トーナメント
鉄9位 鉄11位

鉄10位 鉄12位

鉄13位 鉄15位

鉄14位 鉄16位

鉄1位 鉄3位

鉄2位 鉄4位

鉄5位 鉄7位

鉄6位 鉄8位
鉄4

きむそんず Qを出します

コスモス＋ HIDカーリング部

ひなたぼっこ マモリン・デラックス

鉄3

りーさん&ヒロさん＋ かまぼこぼこズ

鉄1 鉄2

鉄7 鉄8

PaPa-le 久原本家北海道

ロックス

水曜日が・・・好き

鉄6

Rhoscen

BIORAMA ころころすと～んず

わぐりー

鉄5

かかあ天下

銅4

宇野建設

銅3決

銅3

BackgamMoN

銅準決2

銅2

ヒッポカムポス

銅決勝

20キーズ

銅1

ピーチリフト

銅準決1

YouTeam Plus

FriendWin


